
Information angående föreningsstämman 2021 i Brf Kompassen, Halmstad

Enligt Folkhälsomyndighetens föreskrifter och allmänna råd, åligger det alla verksamheter att 
utifrån rekommendationer från Folkhälsomyndigheten och smittskyddsläkare säkerställa att de 
vidtar lämpliga åtgärder för att undvika smittspridning av covid-19.

Den tillfälliga lag (lag 2020:198) som infördes under 2020 har förlängts till att gälla under hela 
2021 och ger bland annat bostadsrättsföreningar möjlighet att genomföra föreningsstämmor helt 
utan fysiskt deltagande via poströstning. Detta möjliggör att medlemmarna får ett så stort 
inflytande som möjligt under rådande omständigheter.

På grund av det rådande läget med covid-19, har styrelsen i Brf Kompassen beslutat att den 
ordinarie föreningsstämman 2021 kommer att ske genom poströstning.

Poströstning – instruktion och förtydliganden

Instruktion

 Inget fysiskt eller digitalt möte sker på stämmodagen tisdagen den 8 juni 2021. 
Föreningsstämman är helt administrativ.

 Kallelse, dagordning och röstsedel medföljer detta informationsblad. Finns även på 
föreningens hemsida.

 Årsredovisning samt revisionsberättelse har ni fått via era brevlådor.

 Den som avger sin röst per post förs in i röstlängden och anses vara närvarande vid 
föreningsstämman. Observera att om ni är flera medlemmar som äger en och samma 
lägenhet har ni tillsammans endast en röst.

 På samtliga beslutspunkter ska du/ni kryssa i ett alternativ, om inget annat anges. Under 
vissa punkter på röstsedeln kan man fylla i ett eget förslag. Samtliga beslutspunkter 
avslutas med en fråga – det är på denna fråga du ger ditt svar.
◦ Ja – ni svarar JA på frågan
◦ Nej – ni svarar NEJ på frågan
◦ Avstår – ni lägger ner rösten i frågan

 Röstsedeln ska vara styrelsen tillhanda senast dagen före årsstämman, måndagen 
den 7 juni kl 18.00.
◦ Icke inskickad poströst ses som nedlagd röst.
◦ Icke signerad samt icke daterad poströst ses som nedlagd röst.
◦ Felaktigt ifylld beslutspunkt (t ex för många kryss) medför att rösten på den 

frågan ses som ogiltig.
◦ Om två röstsedlar från samma lägenhet inkommer, medför det att den senaste 

daterade av lägenhetens röstsedlar blir giltig.
◦ Avlämnad poströst kan inte återtas.

 Lägg röstsedeln i Brf Kompassens brevlåda, Södra vägen 19 
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Förtydliganden

Nuvarande styrelse och valberedning lämnar förslag på följande som ni kommer kunna rösta på:
 Ledamöter och suppleanter
 Revisor och revisorssuppleant
 Valberedning

Styrelsen föreslår ordförande, sekreterare, justerare och rösträknare för föreningsstämman från den 
sittande styrelsen.

Det undertecknade stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt på föreningens hemsida och 
hos sekreteraren.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen i Brf Kompassen, Halmstad
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